
b) Descripción del objeto: Adquisición de material de identificación electrónica de los
animales de la especie ovina/caprina año 2008.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 7 de julio de 2008.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 1.300.000,00 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

Transferencia del Estado.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 5 de noviembre de 2008.

b) Contratista: Rumitag, S.L.

c) Importe de adjudicación: 1.299.652,11 euros (IVA incluido).

Mérida, a 5 de noviembre de 2008. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 10 de noviembre de 2008 por el que se hace pública la
adjudicación de la obra de “Adecuación y mejora del camino de
Benquerencia de la Serena”. Expte.: 0831012FR113. (2008084556)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0831012FR113.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

b) Descripción del objeto: Adecuación y mejora del camino de Benquerencia de la Serena.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

Jueves, 20 de noviembre de 2008
30908NÚMERO 225



3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 192.708,45 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10 de noviembre de 2008.

b) Contratista: Movens Terra Omnis, S.L.

c) Importe de adjudicación: 173.630,31 euros (IVA incluido).

Mérida, a 10 de noviembre de 2008. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2008, del Servicio Territorial de
Cáceres, por la que se convoca, por procedimiento abierto, la
contratación del suministro de “Gasoil de calefacción con destino a varios
centros dependientes de la Consejería en la provincia de Cáceres durante
el año 2009”. Expte.: S 01/09 CC. (2008063401)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Igualdad y Empleo. Servicio Territorial de Cáceres.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial en Cáceres.

c) Número de expediente: S 01/09 CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de gasoil de calefacción con destino a varios centros
dependientes de la Consejería de Igualdad y Empleo de Cáceres durante el año 2009.

c) División por lotes y número: No procede.

d) Lugar de entrega: Domicilio de los centros.

Jueves, 20 de noviembre de 2008
30909NÚMERO 225


		2008-11-19T19:29:38+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




